柿の実会同窓生各位

平成 30 年 1 月吉日

第 16 回九州大学工学部柿の実会同窓会のご案内

                       幹事：堀江正信

上平正道，井藤彰，河邉佳典

 拝啓 同窓生の皆様におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 九州大学工学部柿の実会は，旧化学機械工学科ならびに物質科学工学科化学プロセス・生命

工学コースの同窓会組織として発展してまいりました。この同窓会は，化学工学会が開かれる

場所と期日にあわせて開催しております。前回は平成 26 年 9 月，博多にて多数の同窓生の

ご参加を頂き，旧交温まる盛大な会を催すことができました。同窓生の皆様のご協力に心より

感謝申し上げます。

 さてこの度，第 16 回九州大学工学部柿の実会同窓会を下記の通りご案内いたします。

今回は化学工学会第 83 年会が平成 30 年 3 月 13 日（火）～15 日（木）に関西大学で行われる

ことから，同窓会を平成 30 年 3 月 15 日（木），大阪にて開催いたします。同窓会開催にあた

り，恩師の先生方，現役の先生方，さらに在校生にもご出席をお願いしておりますので，皆様

方におかれましても万障お繰り合わせの上，ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 なお，準備の都合上，同窓会にご出席頂ける方は，平成 30 年 2 月 16 日（金）までに会費を

以下の振込先への送金によって前納の上、その旨を事務局（q-kakinomi@chem-eng.kyushu-u．

ac.jp）までご連絡いただきますようお願いいたします。

 また，ご不明な点などございましたら，下記，事務局までお問い合わせ頂ければ幸いです。

 末筆ながら，同窓生の皆様方のご活躍とご発展を心からお祈り申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 30 年 3 月 15 日（木） 18：00～21：00

場 所： 千里阪急ホテル ２F アイヴィーホール （別紙参照）

     〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町 2-1

     TEL.06-6872-2808（代表） FAX.06-6832-2161

     https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/senrihh/banquet_rooms/ivy

会 費： 10,000 円（学生 5,000 円，ご夫婦 15,000 円）

振込先： 次のいずれかに会費をお振込ください

※同封の払込票でお振込みいただく場合、手数料はかかりません

     (1) 郵便口座 01780-1-59481 化学機械工学科同窓会

     (2) ゆうちょ銀行 一七九店（イチナナキュウ店）当座 0059481

              カガクキカイコウガクカ ドウソウカイ

事務局（問合せ先）：九州大学大学院工学研究院化学工学部門 上平研究室（第 3 講座）

          上平正道，井藤彰，河邉佳典，上村美香

          E-mail：q-kakinomi@chem-eng.kyushu-u.ac.jp

TEL：092-802-2737

FAX：092-802-2793

第 16 回柿の実会同窓会

日時： 平成 30 年 3 月 15 日（木） 18：00～21：00

場所： 千里阪急ホテル ２F アイヴィーホール

    〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町 2-1

    TEL.06-6872-2808（代表）

    https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/senrihh/banquet_rooms/ivy

アクセス方法

■地下鉄御堂筋線「千里中央駅」（南改札口）下車 徒歩約 5 分

■大阪モノレール「南茨木駅」から 4 駅目、「千里中央駅」（南改札口）下車徒歩約 5 分

■地下鉄御堂筋線「新大阪駅」から 5 駅目、「千里中央駅」（南改札口）下車徒歩約 5 分

幹 事：堀江 正信

上平 正道，井藤 彰，河邉 佳典

事務局（問合せ先）：九州大学大学院工学研究院化学工学部門 上平研究室（第 3 講座）

          上平正道，井藤彰，河邉佳典，上村美香

          E-mail：q-kakinomi@chem-eng.kyushu-u.ac.jp

TEL：092-802-2737

FAX：092-802-2793

千里阪急ホテル